

Büyük Çin Turu

Singapur, Pekin, Tiananmen Meydanı, Yasak Şehir, Çin Seddi, Xian, Chengdu, Chongging, Yangtze, River Cruise, Şangay



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:

00:00 - İstanbul - Singapur Hava Yolları | İstanbul Havalimanı - Singapur

00:00 - İstanbul - Singapur Hava Yolları | Singapur - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Singapur, Pekin, Tiananmen Meydanı, Yasak Şehir, Çin Seddi, Xian, Chengdu, Chongging, Yangtze, River Cruise, Şangay

PROGRAM

BÜYÜK ÇİN TURU

10 GECE OTEL KONAKLAMALI

Singapur Hava Yolları ile

1 Gün: İstanbul - Singapur - Pekin

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminalinde saat 09:30 'da buluşarak başlıyor. Havaalanında bilet ve pasaport işlemlerini bitirdikten sonra Singapore Havayolları'nın tarifeli seferleri ile singapur aktarmalı olarak Pekin'e uçuşumuz başlıyor. Geceleme uçakta.

2 Gn: Pekin

gleden sonra 14:50'de Pekin'e ulařıyoruz ve otelimize uzun uuřumuzdan sonra dinlenmek iin giriřimizi yapıyoruz. Sonrasında nl Wangfujing Alıřveriř sokađında vakit geirip, yerel bir restoranda akřam yemeđine gidiyoruz. Sonrasında otelimize dnyoruz.

Otelimiz: Beijing Howard Johnson Paragon Hotel 4*

3 Gn: Tiananmen Meydanı - Yasak Őehir Turu

Sabah, kahvaltısının ardından Tiananmen Meydanı - Yasak Őehir Turu [Őgle Yemekli Tam Gn] turumuza rehberimiz eŐliĐinde baŐlıyoruz. Ming ve Qing hanedanları zamanında imparatorun fermanlarının duyurulduĐu, 1949 yılında Mao Zedong'un Őin Halk Cumhuriyeti'ni tm dnyaya ilan ettiĐi, 44 hektarlık alanı kaplayan ve Őu anki Halk Binası, Őin Tarih Mzesi, Őin Devrim Mzesi, Yasak Őehir ve Mao'nun anıtının bulunduĐu dnyanın en byk meydanı Tiananmen Meydanı ve yapımına 15. yzyılda baŐlanmış olan 720.000 metrekarelik alana kurulu, 890 yapının bulunduĐu, 24 Őin İmparatorunun yaŐadığı önemli seremonilerin yapıldığı, yaklaşık 600 yıllık bir yapı olan Yasak Őehri geziyoruz. Saray Mzesi ya da Gu Gong olarak bilinen saray dnyadaki en grkemli ve geniŐ imparatorluk sarayıdır. Etrafı 52 metre geniŐliğinde ve 6 metre derinliğinde hendekle çevrilidir. Őgle yemeĐimiz yerel bir restoranda. Yemek sonrasında ayin ve kurban trenlerinin gerćekleŐtirildiĐi, imparatorların iyi hasat duası ićin senenin belirli zamanlarında geldikleri, Pekin'in sembollerinden biri olan meŐhur Cennet TapınaĐı'nı ziyaret ediyoruz. Ziyaretlerimiz sonrası yerel el sanatları rnlerin satıldığı maĐaza ziyaret edeceĐiz. Geceleme otelimizde.

4 Gn: in Seddi Turu - Xian

Sabah, kahvaltının ardından otelimizden valizlerimiz ile ayrılıyoruz, yapımına 7.yzyılda başlanan insanlık tarihinin en byk rnlerinden biri olan, ayrı duvarların birleşmesinden meydana gelmiş, yaklaşık sekiz bin km. uzunluğunda, Bahai Denizi'nden başlayarak doğuda Jiayuguan Geçidi ve batıda Gobi öl ile son bulan meşhur in Seddi'ni ziyaret ediyoruz. Ziyaretimizin ardından Öğle yemeğimizi Yerel (İN MUTFAĞI) bir restoranda alacağız, Yemek sonrası turumuzun Pekin bölümünü tamamlamış oluyoruz, buradan akşam uçağına binmek üzere Pekin

Havalimanına geçeceğiz. Uçuş saatimiz (Yerel in Hava Yolları ile) : 17:30 - 20:38 Pekin Xian uçuşu XIAN şehrine hareket edeceğiz. Akşam geç saatlerde XIAN şehrine ulaşıyoruz. Bizi bekleyen özel aracımız ile konaklayacağımız otelimize geçiyoruz. Geceleme otelimizde.

OTELİMİZ: Xian Jiangguo Hotel 4*

5 Gn: Xian - Chengdu

Kahvalt sonrası otelimizden ayrlıyoruz, nce turumuz olacak 2000 yıl nce İmparatorun ruhunu ktlklerden korumas iin yapılmş 6.000 Terracotta Savařçısı ve atlarının birebir boyutlarında figrlerinin bulunduęu Teraccotta Atlar ve Savařçılar Mzesini ziyaret ediyoruz. Mzeye gelmeden nce pişmiş topraktan yapılan heykellerin replikalarının yapıldığı galeriyi ziyaret ederek yapım teknięi hakkında bilgi alacaęız. Ziyaretimiz sonrası đle yemeęi servisini mze iindeki bir restoranda alacaęız. đleden sonra turlarımızı bitiriyoruz ve Őehir merkezinde tarihi pazarın olduęu blme geiyoruz, bu akşam uak saatine kadar serbest zamanımız olacak. Uak saatimiz : 21:20, Chengdu 'ya gideceęiz.Gezimiz sonrası havalimanına gidiyoruz ve yerel hava yolları ile CHENGDU uuřumuzu yapıyoruz varıřta karřılanma ve otelimize transfer oluyoruz. Geceleme otelimizde.

OTELİMİZ: Chengdu Tianfu Sunshine Hotel 4*

6 Gn: Chengdu " Pandalar Turu "

Kahvalt sonrası tam gn panda yetiřtirme merkezi ziyareti + leshan buddha [đle yemekli] turumuz rehberimiz eřliđinde bařlıyor. Dnyaca nl "İN Panda Yetiřtirme- koruma merkezini" ziyaret edeceđiz, burada Pandalar hakkında bilgi alırken, Pandaları yaknda grme imknımız olacak. Daha sonra Leshan Buddha heykelini ziyarete gideceđiz. Bu ziyaretimiz esnasında yaknındaki nehirde kısa bir tekne turumuz olacak. Turumuzu tam gn srecek ve đle yemeđi turumuz esnasında yerel bir restoranda servis edilecektir. Yine bu turumuz ierisinde Sichuan Opera Face change Performance / Traditional Tea House Ziyareti yapılacaktır. Yerel kltrel gsteri izlenmesi ve ay evi ziyareti olarak adlandırabiliriz. Gsteri sırada misafirlerimizin geleneksel ay ve yerel tatlıları deneyimleme řansı bulacaktır. Turumuzun sonunda otelimize dnyoruz, geceleme otelimizde.

7 Gn: Chengdu - Chongqing - Yangtze Nehir Turu

Kahvaltı sonrası otelimizden ayrılıyorz hızlı tren ile yolculuğumuza başlıyoruz. Yaklaşık 2,5 saat süreceğ bir yolculuk sonrası Chongqing kentine ulaşacağız. Varışımız sonrası misafirlerimiz İnsanlar Meydanında serbest zamanlarını değerlendirebilecekler. Sonra limana doğru yola çıkıp Goddess Cruises no 1. 3 gece/4 gün nehir turuna başlayacağız.

Bugnn nemli Noktaları:

Chongqing'deki Chaotianmen Dock'ta saat 17:00-20:00'de gemiye binış ve check-in Chongqing'in muhteşem gece manzarası izleyeceğiz, gemiye binış güvenliđi brifingine ve gemideki tesislerin tanıtımına katılıyoruz. Chongqing'den saat 21:00 civarında hareket edilecektir. Kaptan'ın Karşılama Resepsiyonundan sonra Akşam Yemeđi (Çin ve Batı büfesi)

Geceleme gemide.

8 Gn: Yangtze River Cruise

Bugnn nemli Noktaları:

Fengdu Snowy Jade Mağarası kıyı gezisi (Dahil)

Benzersizliđi ve gzelliđi sayesinde Yangtze Nehri boyunca popler bir manzara noktası haline gelmiř ve aynı zamanda mağaraların incelenmesi iin bir arařtırma alanı olarak hizmet vermiřtir. Gemideki dersler ve aktivitelerle eđlenceli zaman geirin; Seyir kabare gsterilerinin keyfini ıkarın.Yemek Kahvaltı (in ve Batı bfesi); đle yemeđi (in ve Batı bfesi); Akřam Yemeđi (in ve Batı bfesi); Sabah ayı ve kahvesi Akřam, "Romance of the Three Kingdoms" řovu (iřteđe bađlı)

9 Gn: Yangtze River Cruise

Bugnn nemli Noktaları:Fengjie İlesindeki Beyaz İmparator Őehri'ne kıyı gezisi (İsteęe baęlı) Yaklařık 1.400 Çin Őiirinde bahsedilen nl Çin Antik "Őiir Őehri". Liu Bei'nin oęlunu bařbakanı Zhuge Liang'a emanet etmesinin dokunaklı hikayesini anlatır ve Qutang Boęazı'ndaki Kuimen Kapısı'na hayranlıkla bakmak iin en iyi konuma sahiptir. Qutang Boęazı'ndan yelken turu (Dahil) Qutang Gorge,  geit arasındaki en kısa, en dramatik ve muhteřem geittir ve 10 RMB Çin Banknotunda yazılı Kuimen Kapısı'nın manzarasına hayran kalmanızı saęlar. Lesser Tree Gorges kıyı turu (Dahil) Dileyen misafirlerimiz bu tura daha detaylı gezebilir (İsteęe baęlı) Wu Gorge boyunca yelken turu (Dahil) (Wu Gorge, ykselen zirveler, tuhaf kayalar, bol doęal harikalarla vnen pitoresk bir dolambalı galeri oluřturan yuvarlanan keskin kayalıklarla derin ve gzeldir.);Yemek Kahvaltı (Çin ve Batı bfesi); ęle yemeęi (Çin ve Batı bfesi); Akřam Yemeęi (Çin ve Batı bfesi) ; Sabah ayı ve kahvesi.

10 Gn: Yangtze River Cruise

Saat 08:00'de Maoping Limanı'nda gemiden ayrılma ve 3 BOĐAZLAR / Three Gorges Barajı kıyı gezisi (Dahil). Gezimizin sonu. ÖĐlen 12'de misafirlerimizle birlikte bir restoranda öĐle yemeĐi yedikten sonra Shangai şehrine gitmek üzere tren istasyonuna gidiyoruz ve hızlı trenimize biniyoruz. Varışta karışlanma ve otelimize transfer. OTELİMİZ: Shanghai Starr Hotel 4*

11 Gn: Őangay

Kahvaltı sonrası iinde yeŐim taŐından iki adet Budha heykelinin bulunduęu Jade Budha Tapınaęını geziyoruz. Sonrasında in'le btnleŐmiŐ geleneksel ipek retiminin yapıldıęı bir fabrikada bilgi alacak ve dilerse­iz alıŐveriŐ yapabileceksiniz. Oęlen yemeęinin ardından, 1559 yılında yaptırılan 20.000 metre karelik alana sahip, in'in en nl bahesi Yuyuan Bahesini gezeceęiz. Bahe gezimizden sonra buradaki bir ay evinde geleneksel ay seremonisini izleyip deęiŐik in aylarının tadına bakabileceksiniz. Ardından etraftaki alıŐveriŐ blgesinde alıŐveriŐ iin serbest zaman. Gezimiz sonrası geceleme otelimizde.

12 Gn: Őangay - Singapur - İstanbul

Kahvaltı sonrası otelimizden ayrıldıktan sonra Xintianti ve Taobao Cheng turumuz olacaktır. Tur sonrası havalimanına geçiyoruz. Singapur Hava yolları ile Singapur aktarmalı olarak İstanbul uçuşumuzu yapacağız. Geceleme uçakta.

13 Gn: İstanbul

Turumuzun sona ermesi.

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Ana Uçuşlar:

- ▶ İstanbul- Singapur- Pekin // Shanghai -Singapur- İstanbul Singapur Hava Yolları ile Ekonomi Uçuş,

Ara Uçuşlar:

- ▶ Pekin - Xian
- ▶ Xian - Chengdu

Hızlı Trenler:

- ▶ Chengdu - CHONGQING
- ▶ Yichang / Shanghai

Konaklamalar:

- ▶ Beijing Howard Johnson Paragon Hotel,
- ▶ Xian Jianguo Hotel,
- ▶ Chengdu Tianfu Sunshine Hotel,
- ▶ Goddess Cruise No 1,
- ▶ Shanghai Starr Hotel,
- ▶ 4 Öğle Yemeği,
- ▶ 1 Akşam Yemeği,
- ▶ Gemi Sabah + Akşam Yemekleri ve Öğle Yemekleri,
- ▶ Chengdu Turu,
- ▶ Şangay Turu,
- ▶ Pekin Yasak Şehir turu,
- ▶ Çin Seddi Turu,
- ▶ Xian Terra Cotta Askerleri Müzesi,
- ▶ Türkçe Rehberlik + Yerel Rehberlik Hizmetleri,
- ▶ Tüm Transferler,
- ▶ Zorunlu Sigorta

▶ Yurtdışı Çıkış Harcı

▶ Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar,

▶ Programda belirtilmeyen tüm yemekler ve extra turlar,

▶ Tur bahşışleri / kişi başı 120\$ (Birinci gün havalimanında toplanır),

▶ Çin Vizesi (250 USD): T.C vatandaşlarına Çin'de vize uygulaması vardır. "Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 8 ay geçerli pasaport ile "Vize İçin Gerekli Evraklar" listesinden yeniden acentamıza danışınız.18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sunulması ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz. Yeşil Pasaport Sahipleri Çin vizesinden muaf olan pasaport tipine sahip olan kişilerdir.

Önemli Açıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur deęiřimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınıř/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kiřilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdiři Çıkıř Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
 - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini deęiřtirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içerięe baęlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kiři), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuř saatlerinde oluřabilecek deęiřikliklere göre rehber tarafından deęiřtirilebilir.
- ▶ Panoramik řehir turu, řehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik řehir turları; müze ve ören yerleri giriřleri içermemekte olup řehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç giriřine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kiřilik odalar, otellerin müsaitlięine göre verilmektedir. 3 kiřilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetiřkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuęun iki yetiřkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetiřkin yanında kalan yař grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içerięi Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriř saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiř olup, giriř saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkıř saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Baęlı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satıřa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneęi olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içerięi standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya deęiřiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yař altı reřit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadıęı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kiřilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar bařka acente turları ile birleřtirilebilir.
 - ▶ Uçuř saatlerine baęlı olarak programda deęiřiklik olabilir.
 - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - ▶ T.C. Yeřil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınıř tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
- ▶ Yırtık, yıpranmıř, ıslanmıř ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramıř pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yařanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

- Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

- T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.



<https://yurtdisitatilim.com/buyuk-cin-turu-1384>

Yurtdışı Tatilim

**Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73**

Bu çıktı 22-12-2024 06:49 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.